EDITAL Nº 015/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023

   “Homologação das inscrições”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa as inscrições dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, para a Contratação

Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Servente, realizado neste

município, conforme relação abaixo e encontra-se afixado no painel de publicações do

Município, bem como, no site:www.antagorda.rs.gov.br

Candidatos homologados:

Inscrição Candidato Deferida/Indeferida

001 Dalvana Maria Machado Borges Deferida

002 Marli Terezinha Henig Deferida

003 Ana Paula Machado Deferida

004 Fernanda Rodrigues Deferida

005 Mirian Feil Indeferida

006 Gisele Feil Deferida

007 Érica Natália Furlanetto Deferida

008 Solange Marques Caumo Deferida

009 Adaiane Da Silva Gonçalves Deferida

010

               Adriana Rita de Jesus Deferida

011 Tamiris Noronha Deferida

012 Raquel Correa dos Santos Deferida

013 Andressa Ferreira dos Santos Indeferida

014 Leonice Goldoni Deferida

015 Verônica Portela Deferida

016 Nadia Calixto dos Santos Deferida

017 Jessica Alves Deferida

018 Marieli de Souza Dametto Deferida

http://www.antagorda.rs.gov.br/

                             Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 17 dias do mês

de janeiro de 2023.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração